CAMARA MUNICIPAL DE .
1 ●  . 3ALü/>SBALSAS- Ar-/ ;

*7-●'/*

(fjisiftlilt prtIY. \<Al'Stiln

ESTADO DO MARANHÃO \
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRIG'

INDICAÇAON9 56/2024

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições regimentais

previstas no ari. 96, em especial as definidas no art, 109, ambos do Regimento Interno (RI), solicita que

seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao

Excelentíssimo Senhor ERIK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito Municipal. INDICANDO-LHE:

●  INDICO AO PREFEITO QUE SEJA FEITA A REFORMA E AMPLIAÇAO DA QUADRA

POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL ELIAS ALFREDO KURY.

JUSTIFICAÇÃO

Ressaltamos a importância da reforma da quadra poliesportiva que está em degradação e sendo
reformada beneficiará tanto a escola como a comunidade, servindo de incentivo a prática de
esportes e socialização.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2024

EEftÇfA OLIVEIRA RODRIGU
Vereadora autor (PP)

M

CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS -CNPJ 06.777 lOO-OOOM"
Rua Dr. José Coelho Noleto, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000-Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão

E-mail: camarabalsas@gmail.com